АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 24.12.2019  года                                          № 58

«Об утверждении перечня (реестра)

мест площадок накопления ТКО в Захоперском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Захоперского сельского поселения, Нехаевского муниципального района, Волгоградской области администрация Захоперского сельского поселения
постановляет:

1. Утвердить перечень (реестр) мест сбора ТКО (площадок накопления ТКО), находящихся на территории Захоперского сельского поселения (прилагается).

2. Обнародовать данное постановление с приложением

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Захоперского

сельского поселения:                                                                О.Н.Максимова

                                                                                                     Приложение №1

                                                                             к постановлению №58 от 24.12.2019г

ПЕРЕЧЕНЬ (РЕЕСТР)

МЕСТ ПЛОЩАДОК НАКОПЛЕНИЯ ТКО

ЗАХОПЕРСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	                            Адрес сбора ТКО
	Время:

	3.1 ул.Садовая д.20
	14-00

	3.2 ул.Садовая д.13
	14-03

	3.3 ул.Садовая д.5
	14-06

	3.4 ул.Московская д.5
	14-09

	3.5 ул.Московская д15
	14-11

	3.6 ул.Московская д.21
	14-13

	3.7 ул.Московская д.27
	14-15

	3.8 ул.Московская д.45
	14-17

	3.9 ул.Пролетарская д.12
	14-19

	3.10 ул.Пролетарская д.5
	14-20

	3.11 ул.Московская д.50
	14-26

	3.12 ул.Московская д.68
	14-29

	3.13 ул.Московская 65
	14-32

	3.14 ул.Чапаева д.4
	14-35

	3.15 ул.Чапаева д.27
	14-38

	3.16 ул.Московская д.76
	14-42

	3.17 ул.Московская д.81
	14-45

	3.18 ул.Лесная д.6
	14-47

	3.19 ул.Лесная д.12
	14-49

	3.20 ул.Октябрьская д.8
	14-55

	3.21 ул.Октябрьская д.16
	14-58

	3.22 ул.Октябрьская д.30
	15-01

	3.23 ул.Октябрьская д.48
	15-06

	3.24 ул.Октябрьская д.60
	15-10

	3.25 ул.Октябрьская д.66
	15-13

	3.26 Крайняя точка б/а
	15-18